ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

РЕШЕНИЕ

	12

	августа
	2024 года

	№
	85-3

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых комиссий с правом решающего голоса и исключении из резерва составов участковых комиссий избирательных участков №№ 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 151, 153, 154, 156, 180, 181, 189.

В соответствии со статьями 22, 27, 29  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 и Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5.12.2012 №152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 32 решила:
1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий лиц согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно приложению №2 к настоящему решению.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 32
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 Рейдало Н.В.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии № 32

Н.В. Рейдало

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 32

И.Н. Смирнова

Приложение № 1
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 32
от 12 августа 2024 г. № 85-3

Список лиц, назначенных членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса Территориальной избирательной комиссии № 32
	[bookmark: _Hlk174361908]№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Клутье Никита Сергеевич
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	132

	2.
	Сизов Кирилл Витальевич
	Совет Регионального отделения в Санкт-Петербурге Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	132

	3.
	Захарченко Анна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	132

	4.
	Шелепанова Марина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	133

	5.
	Куангалиев Талгат Юрьевич
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	133

	6.
	Худцев Магомед Умарович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	133

	7.
	Песляк Марина Денисовна
	Бюро Санкт-Петербургского регионального отделения Партии «ЯБЛОКО»
	133

	8.
	Крылов Михаил Викторович
	Совет Регионального отделения в Санкт-Петербурге Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	134

	9.
	Моисеев Александр Сергеевич
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	135

	10.
	Березина Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	136

	11.
	Стромилова Полина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	138

	12.
	Недбальская Алена Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	138

	13.
	Субботина-Нестерова Екатерина Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	139

	14.
	Докучаева Анна Сергеевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	139

	15.
	Николенко Тамара Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	139

	16.
	Зотова Екатерина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	139

	17.
	Новикова Анастасия Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	139

	18.
	Филиппова Марина Евгеньевна

Собрание избирателей по месту жительства
	142

	19.
	Балахонцев Денис Михайлович
	Собрание избирателей по месту учебы
	143

	20.
	Нагорный Кирилл Игоревич
	Собрание избирателей по месту учебы
	143

	21.
	Камурова Татьяна Алековна
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	144

	22.
	Иванова Наталья Васильевна
	Совет Регионального отделения в Санкт-Петербурге Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	144

	23.
	Иванова Ольга Владимировна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	144

	24.
	Карапетян Бэлла Тенгизовна
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	25.
	Сергеева Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	26.
	Лушникова Светлана Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	27.
	Егорова Мария Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	28.
	Новиков Руслан Александрович
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	29.
	Цылев Анатолий Юрьевич
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	30.
	Сергеев Денис Андреевич
	Собрание избирателей по месту работы
	145

	31.
	Полухин Николай Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы
	146

	32.
	Иванова Татьяна Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	147

	33.
	Кадушкина Полина Олеговна
	Собрание избирателей по месту работы
	151

	34.
	Агафонова Ирина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	151

	35.
	Миндлин Илья Максимович
	Собрание избирателей по месту работы
	151

	36.
	Архипова Антонина Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	151

	37.
	Кадушкин Артём Алексеевич
	Собрание избирателей по месту работы
	151

	38.
	Абдуллина Диана Марселевна
	Бюро Санкт-Петербургского регионального отделения Партии «ЯБЛОКО»
	153

	39.
	Садриева Илсия Илдаровна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	154

	40.
	Коробкова Александра Денисовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	156

	41.
	Яруева Софья Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	156

	42.
	Александрова Мария Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	180

	43.
	Зорина Анастасия Валерьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	180

	44.
	Мальцев Дмитрий Сергеевич
	Бюро Санкт-Петербургского регионального отделения Партии «ЯБЛОКО»
	180

	45.
	Карфидова Марина Эдуардовна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВДЕЛИВАЯ РОСИИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	180

	46.
	Кобозев Андрей Борисович
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	181

	47.
	Беленко Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	181

	48.
	Губайдуллина Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	181

	49.
	Григорьева Галина Витальевна
	Собрание избирателей по месту работы
	181

	50.
	Матвеева Виктория Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	181

	51.
	Кобозева Галина Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	181

	52.
	Бутин Максим Геннадьевич
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	189

	53.
	Семенов Максим Тимофеевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	189

	54.
	Семенова Татьяна Аркадьевна
	Совет Регионального отделения в Санкт-Петербурге Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	189

	55.
	Семенов Владимир Максимович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	189

	56.
	Рейдало Валентин Викторович
	Собрание избирателей по месту работы
	189

Приложение № 2
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 32
от 12 августа 2024 г. № 85-3

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 32

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Клутье Никита Сергеевич
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	132

	2.
	Сизов Кирилл Витальевич
	Совет Регионального отделения в Санкт-Петербурге Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	132

	3.
	Захарченко Анна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	132

	4.
	Шелепанова Марина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	133

	5.
	Куангалиев Талгат Юрьевич
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	133

	6.
	Худцев Магомед Умарович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	133

	7.
	Песляк Марина Денисовна
	Бюро Санкт-Петербургского регионального отделения Партии «ЯБЛОКО»
	133

	8.
	Крылов Михаил Викторович
	Совет Регионального отделения в Санкт-Петербурге Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	134

	9.
	Моисеев Александр Сергеевич
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	135

	10.
	Березина Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	136

	11.
	Стромилова Полина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	138

	12.
	Недбальская Алена Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	138

	13.
	Субботина-Нестерова Екатерина Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	139

	14.
	Докучаева Анна Сергеевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	139

	15.
	Николенко Тамара Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	139

	16.
	Зотова Екатерина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	139

	17.
	Новикова Анастасия Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	139

	18.
	Филиппова Марина Евгеньевна

Собрание избирателей по месту жительства
	142

	19.
	Балахонцев Денис Михайлович
	Собрание избирателей по месту учебы
	143

	20.
	Нагорный Кирилл Игоревич
	Собрание избирателей по месту учебы
	143

	21.
	Камурова Татьяна Алековна
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	144

	22.
	Иванова Наталья Васильевна
	Совет Регионального отделения в Санкт-Петербурге Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	144

	23.
	Иванова Ольга Владимировна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	144

	24.
	Карапетян Бэлла Тенгизовна
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	25.
	Сергеева Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	26.
	Лушникова Светлана Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	27.
	Егорова Мария Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	28.
	Новиков Руслан Александрович
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	29.
	Цылев Анатолий Юрьевич
	Собрание избирателей по месту работы
	144

	30.
	Сергеев Денис Андреевич
	Собрание избирателей по месту работы
	145

	31.
	Полухин Николай Николаевич
	Собрание избирателей по месту работы
	146

	32.
	Иванова Татьяна Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	147

	33.
	Кадушкина Полина Олеговна
	Собрание избирателей по месту работы
	151

	34.
	Агафонова Ирина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	151

	35.
	Миндлин Илья Максимович
	Собрание избирателей по месту работы
	151

	36.
	Архипова Антонина Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	151

	37.
	Кадушкин Артём Алексеевич
	Собрание избирателей по месту работы
	151

	38.
	Абдуллина Диана Марселевна
	Бюро Санкт-Петербургского регионального отделения Партии «ЯБЛОКО»
	153

	39.
	Садриева Илсия Илдаровна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	154

	40.
	Коробкова Александра Денисовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	156

	41.
	Яруева Софья Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	156

	42.
	Александрова Мария Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства
	180

	43.
	Зорина Анастасия Валерьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	180

	44.
	Мальцев Дмитрий Сергеевич
	Бюро Санкт-Петербургского регионального отделения Партии «ЯБЛОКО»
	180

	45.
	Карфидова Марина Эдуардовна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВДЕЛИВАЯ РОСИИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	180

	46.
	Кобозев Андрей Борисович
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	181

	47.
	Беленко Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	181

	48.
	Губайдуллина Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	181

	49.
	Григорьева Галина Витальевна
	Собрание избирателей по месту работы
	181

	50.
	Матвеева Виктория Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	181

	51.
	Кобозева Галина Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	181

	52.
	Бутин Максим Геннадьевич
	Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	189

	53.
	Семенов Максим Тимофеевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	189

	54.
	Семенова Татьяна Аркадьевна
	Совет Регионального отделения в Санкт-Петербурге Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	189

	55.
	Семенов Владимир Максимович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	189

	56.
	Рейдало Валентин Викторович
	Собрание избирателей по месту работы
	189

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]